
 

Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och ny 
energi. Med över 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största hotelloperatörerna i 
Europa. Och vi fortsätter att växa – inom några år kommer det finnas över 200 Scandic att välja 
mellan. Välkommen till scandichotels.se. 

 

Intervju med Mathias Kemi om Sportkortet – Scandics nya produkt för idrottsklubbar och föreningar 

 

 

Är bra sömn till bra pris möjligt för idrottande barn? 
När idrottande barn och ungdomar åker på träningsläger och tävlingar har vi en bild 
av hur man ska bo – hårt och obekvämt på golvet i trånga gymnastiksalar. 
Ekonomin och traditioner styr. Så här har det sett ut i ”alla tider” och alternativet, 
att sova gott i sköna sängar för att vakna till en riklig frukost, känns avlägset. 

 

– Ofta tror man att hotell är ouppnåelig lyx. Men Scandic har tagit fram en ny 
produkt som ger lagen fantastiska möjligheter att välja en skön säng framför ett 
hårt golv när de är ute och reser, berättar Mathias Kemi, sponsoransvarig för 
hotellkedjan. 

 

Scandic finns i hela Norden och har många hotell på orter dit idrottsföreningar åker. 
Sportkortet riktar sig till lagledarna och ger dem möjlighet att bo på utvalda hotell 
till ett bra pris, med flera fina mervärden. Till exempel erbjuds gratis konferenslokal 
i mån av plats, för att kunna samlas för genomgångar och peptalk med laget. Vi 
erbjuder även coachen betal-tv utan extra kostnad. 

– Vi vill bryta ett beteende som är invant sen årtionden tillbaka och tror att god 
nattsömn och en rejäl frukostbuffé är precis vad barn och ungdomar som tränar 
hårt behöver, för att orka ha roligt och prestera fortsätter Mathias. 

 

Vad får föreningarna ut av att välja hotell istället för golvet? 

– Ett hårt gymnastiksalsgolv känns säkert billigt men är sällan helt gratis, dessutom 
mycket jobb för ledarna med allt som skall ordnas runt om kring. Vi kan helt enkelt 
erbjuda lagen ett bättre alternativ som konkurrerar både vad gäller pris och 
säkerhet; ett hotell har ju en helt annan säkerhetskontroll dygnet runt än vad en 
obevakad skola har. 

 

 Mathias Kemi, sponsoransvarig på Scandic, vill ge hårda golv en match!
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Vem kan använda kortet, var och när? 

– Det finns vissa tillfällen, till exempel under riktigt stora events som Gothia Cup, 
då kortets förmåner är begränsade. Sportkortet riktar sig till ledare och coacher 
inom alla sorters idrotter, allt från fotboll till casting, och det kan användas på 
utvalda Scandic hotell i hela Norden, året runt. Dessutom erbjuder vi föräldrar med 
barn i laget samma fördelaktiga pris. Kan vi hjälpa till så att fler föräldrar har 
möjlighet att följa med och se sin dotter och son tävla och träna blir jag väldigt 
glad, intygar Mathias.  

 

Vad kostar det att boka Scandic med Sportkortet? 

– Själva kortet är gratis och du kan ansöka på Scandics hemsida. Därefter 
kontaktar du hotellet och bokar till ett fast pris, 250 kronor per person i delat 
dubbelrum, inklusive frukost. Väljer man fyrbäddsrum blir priset ännu bättre. Vi vill 
ge hårda golv en match, avslutar Mathias Kemi från Scandic. 

 

 

 

   

 


